[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2016

                                    № 4000

Об утверждении Плана

контрольных мероприятий

в сфере закупок на 2017 год

В целях реализации полномочий по контролю в сфере закупок, руководствуясь статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Урай от 12.03.2014 №729 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»:
1. Утвердить План контрольных мероприятий в сфере закупок отдела финансового контроля администрации города Урай на 2017 год согласно приложению.

2. Разместить План контрольных мероприятий в сфере закупок отдела финансового контроля администрации города Урай на 2017 год в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Урай                                                                                        А.В. Иванов

                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                       города Урай от 23.12.2016  № 4000
План контрольных мероприятий в сфере закупок

отдела финансового контроля администрации города Урай на 2017 год
I полугодие 2017г.
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Метод контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10 «Снежинка»,
ИНН 8606006654
	628285, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Урай, проезд Первооткрывателей, дом 1
	Выездная проверка
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	апрель 2017
	01.01.2016  31.03.2017
	Специалисты отдела

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение газета «Знамя»

ИНН 8606005883
	628281, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Урай, улица Нефтяников, дом 1
	Выездная
проверка
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с программой проверки
	май 2017
	01.01.2016  30.04.2017
	Специалисты отдела

II полугодие 2017г.
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Метод контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период
	Ответственный исполнитель

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №21»,

ИНН 8606006703
	628284, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Урай, микрорайон 3,дом 42
	Выездная проверка
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	июль 2017
	01.11.2016  31.05.2017
	Специалисты отдела

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6,
 ИНН 8606006799
	628285, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Урай, микрорайон 3, дом 46А
	Выездная проверка
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	октябрь 2017
	01.11.2016  30.09.2017
	Специалисты отдела